
 

 1 

odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV-153737-29/VZ-2013 

Praha 24. dubna 2014 
 
 

Dodatečná informace pro zájemce o veřejnou zakázku „Rámcová smlouva na dodávky 
kancelářských potřeb – skartovačky, zpětné projektory a kalkulačky pro rok 2014 – 
2015“ (dále je „RS“). 
 
Dotaz uchazeče: 
 
„Dobrý den, v příloze č. 2 není specifikováno množství - počet jednotlivých zařízení, která 
zadavatel přibližně odebere, což je důležité ke stanovení nabídkové ceny a zároveň je v 
příloze č. 2 uvedena jakási jednotková cena.  
 
Dotaz č. 1: Má se cena stanovit za jeden kus položky?  
Dotaz č. 2: Je zadavatelem uvedená cena dána jako maximální za položku?“ 
 
K výše uvedenému dotazu centrální zadavatel uvádí: 
 
Odpověď na dotaz č.1 
Příloha č. 2 zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) RS na výše uvedený předmět plnění je 
pouze informační. Dále v článku M) odst. a) a b) popisuje podmínky a požadavky na 
zpracování nabídky. Centrální zadavatel odkazuje uchazeče na přílohu č. 3 ZD RS 
(Uživatelská příručka Softender), ve které jsou uvedeny postupy při nacenění jednotlivých 
položek, a to včetně množství poptávaného zboží. 
Centrální zadavatel v ZD v článku E) Podání nabídek, uvádí: „Nabídku je možné podat 
pouze elektronicky“. Uživatelská příručka Softender slouží jako manuál ke všem 
činnostem, které uchazeč potřebuje ke vložení nabídky v elektronické podobě a také na 
nacenění jednotlivých položek předmětu plnění. Způsob naceňování jednotlivých položek je 
v manuálu uveden na straně 13-16. 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
Cena uvedená u jednotlivých položek je pouze orientační, vychází z průzkumu trhu a slouží 
zadavateli ke stanovení celkové finanční částky za předmět plnění veřejné zakázky.  
 

*MVCRX01WXDIM* 
MVCRX01WXDIM 

prvotní identifikátor 

 
 

Za centrálního zadavatele 
Mgr. Zdeněk Cvejn 

v zastoupení 
Ing. Šárka Nováková 
podepsáno elektronicky 


		2014-04-25T12:20:44+0000
	Not specified




